KANGASNIEMEN KUNTA
1 Ulkoinen tili

Talousarvio 2024

Toteuma 01-03/2024

Toteuma-%

Tilinpaatos 2023

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkilostokorvaukset
Henkiléstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
Verotulot

Valtionosuudet
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

1247886
250450
442784

1306441

3247561

-7438740
-1828131
35000
-9231871
-3296320
-1684731
-510000
-955719
-15678641
-12431081
12185000
1528132
10000
252000
-256000
0
6000
1288051
-1596656
-308605
-308605

164108
54771
285525
290452
794856
-1939518
-462533

0

-2402051
-1078645
-507106
-83780
-297483
-4369065
-3574209
3087327
405468

0

19372
-145055
-221
-125904
-207318
-367475
-574793
-574793

13 %
22 %
64 %
22 %
24 %
26 %
25%
0%
26 %
33 %
30%
16 %
31%
28 %
29 %
25%
27 %
0%
8%
57 %
0%
-2098 %
-16 %
23 %
186 %
186 %

987863
319727
853001
1537748
3698339
-7703591
-1926781
26175
-9604197
-3580650
-1964816
-564958
-1009025
-16723645
-13025306
12932302
1871827
24485
275634
-279745
-1452
18922
1797745
-1672462
125283
125283




